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Til Foreningens medlemmer 
 
 
Bestyrelsen er blevet bekendt med, at der har været to usædvanlige og meget uheldige episoder, 
hvor der er fremsendt anonyme breve til nogle af foreningens medlemmer. 
 

• Den 3. oktober har Ny Mæglergårds Alle 4 modtaget vedlagte brev (bilag 1) underskrevet 
”På vegne af mange utilfredse naboer”. 
 

• Den 12. oktober har Brøndby Kommune og formanden for grundejerforeningen vedrørende 
Markvej 65 modtaget vedlagte brev (bilag 2) underskrevet ”Med venlig hilsen”. 
 

Som det fremgår af brevene, drejer det sig om nogle forhold på Ny Mæglergårds Alle 4 og Markvej 
65, som de anonyme brevskrivere er utilfredse med. Bestyrelsen har ingen intentioner om at reagere 
på anonyme breve og tager derfor ikke stilling til indholdet af brevene men vil derimod tage stærk 
afstand fra, at kommunikation mellem foreningens medlemmer skal ske skriftligt og især anonymt. 
 
En sådan adfærd er ikke med til at skabe et hyggeligt område at bo i, ligesom det ikke er fremmende 
for en naturlig dialog mellem naboer.  
 
Såfremt der er forhold hos naboen, f.eks. vedligeholdelse, man ikke er tilfreds med, bør en naturlig 
reaktion være, at man taler med naboen om det. Kan der ikke findes en mindelig løsning, og emnet i 
øvrigt hører under grundejerforeningens vedtægter, kan foreningens formand kontaktes. 
 
I vor mere end 90 år gamle grundejerforening har der altid hersket en rolig og god atmosfære, som 
ikke skal ødelægges af, at nogle få medlemmer ikke forstår, at fremsendelse af anonyme breve 
netop er med til at skabe en fjendtlig holdning imellem naboer. 
 
Det er bestyrelsens håb, at fremsendelse af anonyme breve stoppes, og at eventuelle medlemmer, 
der måtte have kendskab til brevskriveriet, går i dialog med brevskriverne, så den gode atmosfære i 
området bevares. Det er jo blandt andet på grund af atmosfæren, at vi bor her. 
 
 
Bestyrelsen   
 
 
 
 
 
 
Kopi tilsendt Brøndby Kommune, Teknisk Forvaltning 
 
 
Tilmeld meget gerne jeres e-mailadr. på www.nymgf.dk; så kan vi også spare på kopieringen. 
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